ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-KTN
V/v tham gia Hội nghị kết nối giao

thương giữa các chủ thể OCOP với

các doanh nghiệp xuất khẩu tại

thành phố Hồ Chí Minh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8984/UBND-KTN ngày 19

tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc mời tham gia

Hội nghị kết nối giao thương giữa các chủ thể OCOP với các doanh nghiệp xuất

khẩu tại thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 (gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Công Thương thông tin rộng rãi Hội nghị kết nối giao thương giữa các

chủ thể OCOP với các doanh nghiệp xuất khẩu tại thành phố Hồ Chí Minh năm

2024 đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, các chủ thể OCOP của tỉnh để nghiên cứu,

đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu); đăng tải thông tin Hội nghị trên trang thông tin

điện tử của Sở để các tổ chức, cá nhân biết, đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Quảng Nam;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- VP UBND tỉnh: V2;

- Lưu: VT, Kt1.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính

		2024-11-22T15:52:14+0700
	Giàng A Tính

		2024-11-22T16:01:30+0700

		2024-11-22T16:01:30+0700

		2024-11-22T16:01:30+0700

		2024-11-22T16:01:30+0700